
1 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

                                                                            V Bohumíně 13. 07. 2020 
                                                     Č. j.: MUBO/22579/2020/Fin/Bon  

Vyřizuje: Ing. Monika Bonczková 
 

Číslo jednací:     MUBO/13973/2020/Fin/Bon 
Název zakázky:    Komplexní pojištění pro město Bohumín 
Evidenční číslo VZ:    Z2020-016468 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:    otevřené nadlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:      00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 
 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), vyhodnotil zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku níže 
uvedeného účastníka zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 
 
 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 
IČO:  46973451 

 

Níže je uvedena zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

I. Seznam podaných nabídek: 

 
Číslo 

 
Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

Datum a čas podání 
E-ZAK 

1. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45,  
120 00 Praha 2, IČO 46973451 

18. 06. 2020  10:22:27 

2. Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 
IČO 47115971 

22. 06. 2020  08:56:43 

II. Popis hodnocení 

Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z 
celkově nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla 
srovnání nabídkových cen a stanovila výsledné pořadí nabídek.  

Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, ale tato nebyla v nabídkových cenách shledána, neboť se ceny od sebe nelišily. 



2 

Pořadí nabídek dodavatelů odpovídá pořadí dle výše jimi nabídnuté ceny. 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Cena  bez DPH 

1. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45,  
120 00 Praha 2, IČO 46973451 5 963 808,00 Kč 

2. Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 
IČO 47115971 6 091 131,00 Kč 

III. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka č. 1 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČO 46973451 
 

Nabídka č.  popis splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   Vyplněný krycí list nabídky ano 

Návrh SOD Jednostranně podepsaný a doplněný ano 

Položkový rozpočet Nebylo požadováno --- 

Základní způsobilost  §74 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ano 

Profesní způsobilost  §77 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ano 

Ekonomická kvalifikace  §78 Nebyla požadována --- 

Technická kvalifikace  §79 Čestné prohlášení dodavatele – seznam 
referenčních zakázek: 

- Objednatel: Jihočeský kraj, cena za 
plnění v Kč: majetku 23 miliard, 
odpovědnosti 80 milionů 

- Objednatel Kraj Vysočina, cena za 
plnění v Kč: majetku 32 miliard, 
odpovědnosti 100 mil. 

- Objednatel: Městská část Praha 6, cena 
za plnění v Kč: majetku 14,5 miliard, 
odpovědnosti 50 milionů 

ano 

Účastník zadávacího řízení byl vyzván v souladu s § 46 k objasnění nabídky. Po upřesnění 
specifikace dokončila komise posouzení nabídky. Po doplnění a kontrole nabídka č. 1 - 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČO 46973451 splňuje 
všechny zadávací podmínky. 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala 
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy 
na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem  

 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 
IČO:  46973451 

Zadavatel nezjistil z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona č. 253/2008 Sb. údaje o  
skutečném majiteli, proto vyzval vybraného dodavatele k předložení dokladů dle § 122 odst. 5 
ZZVZ, což vybraný dodavatel učinil 



3 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 
 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v.r. 
starosta města 


